АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2021                                                                                            № 108

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление

администрации Крыловского  сельского поселения

Ленинградского района от 19 марта 2021 г. № 15

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

 «Приём уведомлений о завершении сноса объекта

капитального строительства»

В соответствии со статьей 55.31.  Градостроительного кодекса

Российской Федерации,   Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации представления  государственных и муниципальных услуг»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 19 марта 2021 г. №15 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Приём уведомлений о завершении сноса объекта капитального строительства»

изменение, дополнив подраздел 2.6. раздела 2 приложения, пунктом 2.6.5.

следующего содержания:

«2.6.5. Подача уведомления о завершении сноса объекта капитального

строительства наряду со способами, предусмотренными пунктом 2.6.2.

настоящего подраздела, может осуществляться:

1) с использованием единого портала государственных и муниципальных

услуг или региональных порталов государственных и муниципальных услуг;

2) с использованием государственных информационных систем

обеспечения градостроительной деятельности с функциями

автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления

полномочий в области градостроительной деятельности.».

2. Начальнику отдела по общим, земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского района

обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» www.крыловское.рф

consultantplus://offline/ref=77572596AE870A89AE2A2C1A08F504506B47E974C8014B91BC3BD499C376B97F08D85B7EE0F5AEA7k2eCO
file:///D:/Сеть/1.%20АДМИНИСТРАТИВНЫЕ%20РЕГЛАМЕНТЫ/ДЛЯ%20РАБОТЫ%20и%20АРХИВЫ/2019/СНОС/ОКОНЧАНИЕ%20СНОСА/постановление.docx%23P40

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         О.А. Деркач

Проект внесен:

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                     Л.Н. Кулиевой

Проект подготовлен:

Специалистом 1 категории отдела

по общим, земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                     И.В. Сердюк

garantf1://31515256.0/